



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 834 432 382
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: I P HUSE AS
Forretningsadresse: Industrivegen 11
6487 HARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siw Harnes Sherman
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 14	190 448 932	161 937 781
Annen driftsinntekt			100 000
Sum inntekter		190 448 932	162 037 781
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	5	-9 963 000	-4 569 000
Varekostnad		81 298 653	73 974 037
Lønnskostnad	6, 7	81 074 079	93 636 158
Avskrivning	8	16 788 130	18 460 135
Annen driftskostnad	3, 6, 8, 11	32 794 624	40 743 612
Sum kostnader		201 992 486	222 244 942
Driftsresultat		-11 543 554	-60 207 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9, 14, 18	10 472 731	11 817 824
Sum finansinntekter		10 472 731	11 817 824
Annen finanskostnad	18	6 180 595	1 727 639
Sum finanskostnader		6 180 595	1 727 639
Netto finans		4 292 136	10 090 185
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 251 418	-50 116 976
Skattekostnad på ordinært resultat	15	-1 976 881	-11 295 653
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 274 537	-38 821 323
Årsresultat		-5 274 537	-38 821 323
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	16	-5 274 537	-38 821 323



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		-5 274 537	-38 821 323



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	15	41 231 352	39 254 471
Sum immaterielle eiendeler		41 231 352	39 254 471
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 485 867	14 039 468
Maskiner og anlegg	8	53 997 331	67 554 486
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 882 643	4 840 039
Sum varige driftsmidler		70 365 841	86 433 993
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	14 086 766	22 680 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 675 489	1 703 093
Investeringer i aksjer og andeler	10	3 603 772	3 849 325
Sum finansielle anleggsmidler		19 366 027	28 232 418
Sum anleggsmidler		130 963 220	153 920 882
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 12	81 939 000	71 976 000
Fordringer			
Kundefordringer	12	129 961 422	77 398 200
Andre fordringer		10 305 529	10 356 728
Sum fordringer		140 266 951	87 754 928
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 12, 18	140 864 460	292 119 122
Sum omløpsmidler		363 070 411	451 850 050
SUM EIENDELER	19	494 033 631	605 770 932



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16, 17	105 808 680	130 704 840
Sum innskutt egenkapital		105 808 680	130 704 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	336 756 145	417 134 523
Sum opptjent egenkapital		336 756 145	417 134 523
Sum egenkapital		442 564 825	547 839 363
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 423 110	14 994 436
Skyldige offentlige avgifter	2	5 920 902	5 865 400
Annen kortsiktig gjeld	11, 13, 14	34 124 794	37 071 733
Sum kortsiktig gjeld		51 468 806	57 931 569
Sum gjeld		51 468 806	57 931 569
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	19	494 033 631	605 770 932



I. P. Huse AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2020 I. P. HUSE AS

VIRKSOMHETENS ART

I. P. Huse AS utvikler og produserer utstyr til offshoreindustrien, og vedlikeholder og produserer deler til vannkraft industrien. Bedriften er lokalisert på Harøy i Ålesund kommune.

FORTSATT DRIFT

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Ved fisjon i 2020 ble det gjennomført kapitalnedsettelse i I. P. Huse AS, samt overføring av bankinnskudd pålydende kr. 100 mill. til Seriana AS. Selskapene I. P. Huse AS og Seriana AS har samme antall aksjer, og har samme eierstruktur og stemmerettigheter.

Selskapets driftsinntekter utgjorde kr. 190 mill. mot kr. 162 mill. i 2019. Driftsresultatet er kr. – 11,5 mill. mot kr. – 60,2 mill. i 2019. Resultat før skattekostnader var kr. – 7,3 mill. Etter skattekostnad, er det et resultat på kr. – 5,3 mill. I 2019 var tilsvarende resultat kr. – 38,8 mill.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr. – 55,6 mill., kr. 4,3 mill. fra investeringsaktiviteter og kr. 0 mill. fra finansielle aktiviteter. Bedriftens likviditetsbeholdning var kr. 141 mill. mot kr. 292 mill. året før.

Selskapets total kapital utgjør kr. 494 mill. mot kr. 606 mill. i fjor. Selskapets egenkapital utgjør ved årsskiftet 89,6% av total kapitalen (90,4% i 2019).

Arbeidskapitalen for selskapet var ved årsskiftet kr. 312 mill. og er redusert med kr. 82 mill. siden 01.01.2020.

Utviklingskostnadene var kr. 0,3 mill. for selskapet i 2020.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Styret mener også at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets stilling og resultat. Bedriften sin bemanning har gått ned sammenlignet med 2019.

ARBEIDSFORHOLD OG ARBEIDSMILJØ

Det er selskapets politikk å legge til rette for et godt arbeidsmiljø med inspirerende oppgaver for alle medarbeidere, hvor trivsel på arbeidsplassen er en viktig motivasjonsfaktor. I løpet av 2020 er det utført 92 årsverk. Ved årets utgang var det ansatt 97 personer fordelt på 18 kvinner og 79 menn. Av disse hadde 7 kvinner deltidsstilling. I gjennomsnitt hadde menn 19 uker og kvinner 32 uker foreldrepermisjon. Flere av kvinnene er ansatt i typiske mannsyrker. Det er ansatt kvinner i ledende stillinger. Kvinneandelen i styret er 60 %. Selskapet vil fortsatt arbeide for å øke andelen kvinner i selskapet.

Sykefraværet i bedriften var på 929 dager i 2020. Dette tilsvarer 3,8 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Dette er en nedgang på 0,9 prosentpoeng i forhold til 2019. Det var ingen alvorlige arbeidsuhell i løpet av 2020.

Samarbeidet og arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Behovet for å iverksette tiltak for forbedringer av arbeidsmiljø og sikkerhet blir løpende vurdert.

DISKRIMINERING

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor virksomheten. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.



YTRE MILJØ

Selskapet er opptatt av at virksomheten ikke skal forurense det ytre miljø. Gjeldende forskrifter for å hindre miljøforurensing følges. Det er etablert ordning for kildesortering og håndtering av spesialavfall. For øvrig representerer selskapets virksomhet ikke vesentlig forurensning av det ytre miljø.

Selskapet arbeider i henhold til standarden ISO 9001.

Produksjonsanlegget slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

FORSKNING OG UTVIKLING

For å møte fremtidige krav i olje- og offshoreindustrien bruker bedriften fortløpende ressurser på produksjons- og produktutvikling. Kostnadene knyttet til dette blir utgiftsført.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årsresultat på kr. - 5.274.537 i I. P. Huse AS foreslås anvendt slik:

Overført til annen egenkapital	- 5.274.537
Sum disponert	- 5.274.537

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapets produkter er markedsført og solgt gjennom Kongsberg Maritime AS i Brattvåg. Selskapets inntekter er i NOK og er derfor ikke eksponert mot valutarisiko på salgssiden. En god del av varekjøpet blir foretatt i andre valutaer enn norske kroner og bedriften er således eksponert mot endringer i disse valutakursene.

Kreditrisiko

Bedriften er eksponert overfor motpartsrisiko. Denne blir løpende vurdert.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

HENDELSER ETTER 31.12.2020

Gjennom hele 2020 ble den allerede krevende markedsituasjonen mer krevende og usikker pga. utbruddet av Covid-19 pandemien og konsekvensen dette har medført nasjonalt og globalt. Bedriften har måttet gå til permanente og midlertidige reduksjoner i antall ansatte for å tilpasse seg den aktuelle markedsituasjonen og utsiktene fremover.

Bedriften jobber i et internasjonalt marked, og har hovedmarkedene innenfor Maritime og offshore. Dette er områder som er hardt rammet av de internasjonale konsekvensene av Covid-19. Dette er under stadig endring, og selskapets ledelse og styre vil fortsatt forholde seg til retningslinjer fra myndighetene og følger aktivt med på markedsutviklingen i 2021.

FREMTIDSUTSIKTER

Bedriften jobber aktivt sammen med Kongsberg Maritime innenfor de tradisjonelle markedene innen offshore og maritim virksomhet. Dette markedet var i en svak bedring, men på grunn av Korona har utviklingen stoppet opp. Bedriften har etablert seg som underleverandør innenfor Sub-Sea, Service/vedlikehold for offshore og vannkraft sammen med andre samarbeidspartnere enn Kongsberg Maritime. Bedriften er beskjeftiget frem til høst 2021, men deretter vil det være overkapasitet.

Situasjonen er fremdeles vanskelig, og bedriften vurderer fortløpende hvordan den best skal tilpasse seg markedsituasjonen.

Steinshamn, 28.05.2021

Oddvar Skjeggstad
Styreleder

Ingvild Vartdal
Styremedlem

Marit Brubæk
Styremedlem

Kjell Hollen
Styremedlem

Inge Huse
Styremedlem

Maria Griffin Huse
Styremedlem

Morten Hopland
Daglig leder



I. P. Huse AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	4, 14	190 448 932	161 937 781
Annen driftsinntekt		0	100 000
Sum driftsinntekter		<u>190 448 932</u>	<u>162 037 781</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede varer	5	-9 963 000	-4 569 000
Varekostnad		81 298 653	73 974 037
Lønnskostnad	6, 7	81 074 079	93 636 158
Avskrivning	8	16 788 130	18 460 135
Annen driftskostnad	3, 6, 8, 11	32 794 624	40 743 612
Sum driftskostnader		<u>201 992 486</u>	<u>222 244 942</u>
Driftsresultat		<u>-11 543 554</u>	<u>-60 207 161</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	9, 14, 18	10 472 731	11 817 824
Annen finanskostnad	18	<u>6 180 595</u>	<u>1 727 639</u>
Netto finansposter		<u>4 292 136</u>	<u>10 090 185</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-7 251 418</u>	<u>-50 116 976</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	<u>-1 976 881</u>	<u>-11 295 653</u>
Årsresultat		<u>-5 274 537</u>	<u>-38 821 323</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	16	<u>-5 274 537</u>	<u>-38 821 323</u>



I. P. Huse AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	15	<u>41 231 352</u>	<u>39 254 471</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>41 231 352</u>	<u>39 254 471</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	13 485 867	14 039 468
Maskiner og anlegg	8	53 355 726	66 912 881
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	2 882 643	4 840 039
Anlegg under utførelse	8	<u>641 605</u>	<u>641 605</u>
Sum varige driftsmidler		<u>70 365 841</u>	<u>86 433 993</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	13, 14	14 086 766	22 680 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 675 489	1 703 093
Investeringer i aksjer og andeler	10	<u>3 603 772</u>	<u>3 849 325</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>19 366 027</u>	<u>28 232 418</u>
Sum anleggsmidler		<u>130 963 220</u>	<u>153 920 882</u>
Omløpsmidler			
Varer	5, 12	<u>81 939 000</u>	<u>71 976 000</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	129 961 422	77 398 200
Andre fordringer		<u>10 305 529</u>	<u>10 356 728</u>
Sum fordringer		<u>140 266 951</u>	<u>87 754 928</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2, 12, 18	<u>140 864 460</u>	<u>292 119 122</u>
Sum omløpsmidler		<u>363 070 411</u>	<u>451 850 050</u>
Sum eiendeler	19	<u>494 033 631</u>	<u>605 770 932</u>



I. P. Huse AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16, 17	105 808 680	130 704 840
Sum innskutt egenkapital		105 808 680	130 704 840
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	16	336 756 145	417 134 523
Sum opptjent egenkapital		336 756 145	417 134 523
Sum egenkapital		442 564 825	547 839 363
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		11 423 110	14 994 436
Skyldige offentlige avgifter	2	5 920 902	5 865 400
Annen kortsiktig gjeld	11, 13, 14	34 124 794	37 071 733
Sum kortsiktig gjeld		51 468 806	57 931 569
Sum gjeld		51 468 806	57 931 569
Sum egenkapital og gjeld	19	494 033 631	605 770 932

31. desember 2020
Steinshamn, 28. mai 2021

Oddvar Skjeggstad Styreleder	Ingvild Vartdal Styremedlem	Marit Brubæk Styremedlem
Inge Huse Styremedlem	Maria Griffin Huse Styremedlem	Kjell Hollen Styremedlem
	Morten Hopland Daglig leder	



I. P. Huse AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-7 251 418	-50 116 976
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		27 604	72 781
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-100 000
Urealisert gevinst fondskonto		0	-3 521 735
Ordinære avskrivninger		16 788 130	18 460 135
Endring i varelager		-9 963 000	-4 569 000
Endring i kundefordringer		-61 239 822	-4 638 191
Endring i leverandørgjeld		-3 571 326	3 747 031
Endring i andre tidsavgrensingsposter		9 635 149	-18 405 573
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-55 574 683</u>	<u>-59 071 528</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		32 634	1 030 490
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-752 613	-4 423 516
Inn-/utbetalinger lån til tilknyttet selskap		5 040 000	3 914 803
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>4 320 021</u>	<u>521 777</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>0</u>
Beholdning av kontanter overført ved fisjon		-100 000 000	0
Netto endring i likvider i året		-151 254 662	-58 549 751
Kontanter og bankinnskudd per 01.01.		292 119 123	350 668 873
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12.		<u>140 864 461</u>	<u>292 119 122</u>



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapene I. P. Huse AS og Seriana AS har samme antall aksjer, og har samme eierstruktur og stemmerettigheter. Selskapet I. P. Huse AS ble i 2020 fisjonert med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet pr 1. januar 2020. Ved fisjonen ble det gjennomført kapitalnedsettelse i I. P. Huse AS, samt overføring av bankinnskudd pålydende kr 100 000 000 til Seriana AS. Sammenlignbare tall er ikke endret.

Tilknyttet selskap og investering i ANS

Tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger blir inntektsført når det er vedtatt i det tilknyttede selskap. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

IP Huse AS deltar i et deltakerlignende selskap, hvor investeringene vurderes etter egenkapitalmetoden. Årets resultatandeler er medtatt under annen finansinntekt eller annen finanskostnad.

Salgsinntekter

Hovedtyngden av virksomheten i selskapet består av tilvirkning av spesialdesignet vinsjer, hvor tilvirkning har varighet fra noen uker til flere måneder. Selskapet vedlikeholder og produserer også komponenter til vannkraft industrien. Inntektene resultatføres på leveringstidspunktet. Levering anses å være oppfylt når avtalen om overtakelse er inngått med kunden. Med hensyn til geografisk fordeling blir varene i all hovedsak levert i Norge. Varene er ved leveranse videresolgt både i inn- og utland. IP Huse AS er ved leveranser knyttet til vinsjer ansvarlig for det produktet som leveres overfor den endelige bruker. Selskapets hovedkunde er Kongsberg Maritime AS, og ansvarsforholdet er "Back to Back".

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivninger ikke lenger er til stede. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Selskapet har ikke finansielle leieavtaler. Leiekontrakter kostnadsføres som ordinær leiekostnad (operasjonell leasing) og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd gjennom SkatteFUNN-ordningen mottatt i forbindelse med godkjente utviklingsprosjekter regnskapsføres som en reduksjon av utviklingskostnaden.

Pensjoner

Selskapet har avtalefestet pensjon (AFP) etter LO/NHO ordningen. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende.

IP Huse AS har i tillegg en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor det årlige innskuddet blir fastsatt til 5,3 % av den ansattes grunnlønn i intervallet 1G til 12G, samt en tilleggssparing på 3 % av lønn i intervallet 7,1G - 12G. Foretakets forpliktelser er fullt ut innfridd ved tilskuddsbetalingen. Tilskuddet inkluderes i periodens pensjonskostnad.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (22 % i 2019) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	3 712 600

Note 3 - Spesifikasjon av annen driftskostnad

	2020	2019
Vedlikehold	7 815 661	18 744 951
Produksjonsutstyr	9 525 967	8 499 714
Øvrige produksjonskostnader	15 452 994	13 498 946
	<u>32 794 622</u>	<u>40 743 611</u>

Note 4 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Vinsjeproduksjon og service	167 972 401	160 092 041
Vannkraft	14 357 730	1 845 740
Annet	8 118 800	0
	<u>190 448 931</u>	<u>161 937 781</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	75 861 131	60 732 781
Asia	57 269 800	101 205 000
Europa for øvrig	22 564 000	0
USA	34 754 000	0
	<u>190 448 931</u>	<u>161 937 781</u>

Leveranse av alle vinsjer skjer til norsk hovedleverandør.

Note 5 - Varer

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	30 406 000	31 878 000
Varer i arbeid og ferdigvarer	51 533 000	40 098 000
Sum	<u>81 939 000</u>	<u>71 976 000</u>

Inkludert i bokført verdi av varer er det en ukuransavsetning på kr 14 100 000 i 2020 og kr 21 525 000 i 2019 som reduserer verdien av varelageret.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	68 294 990	78 728 453
Arbeidsgiveravgift	7 644 816	8 950 914
Pensjonskostnader	4 367 893	4 832 132
Andre ytelser	766 380	1 124 660
Sum	<u>81 074 079</u>	<u>93 636 159</u>

Selskapet har totalt 92 årsverk per 31.12.2020

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 873 697	275 000
Pensjonskostnader	131 377	0
Andre godtgjørelser	25 130	0

Daglig leder har oppsigelsestid på 3 måneder.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere, eller noen av deres nærstående.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020
Lovpålagt revisjon	283 185
Skatterådgivning	25 364
Andre attestasjonstjenester	16 830
Andre tjenester	83 711

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 7 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Utbetaling innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 2 931 171 i 2020 (kr 3 251 869 i 2019).

Selskapet har AFP-ordning. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. Årets betalte premie utgjør kr 1 212 265 (kr 1 367 928 i 2019). Premien er fastsatt til 2,5 % av samlede utbetalinger mellom 1G og 7,1G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Varige driftsmidler

	Tomter, adm. bygg og annen eiendom	Produksjons- haller, maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	32 859 209	518 485 857	641 605	74 336 076	626 322 747
Tilgang kjøpte driftsmidler	233 300	50 000	0	469 313	752 613
Avgang/ utrangering driftsmidler	0	0	0	-32 634	-32 634
Anskaffelseskost 31.12.	33 092 509	518 535 857	641 605	74 772 755	627 042 726
Akk.avskrivning 31.12.	-19 606 642	-465 180 131	0	-71 890 112	-556 676 885
Balanseført pr. 31.12.	13 485 867	53 355 726	641 605	2 882 643	70 365 841
Årets avskrivninger	-786 901	-13 862 760	0	-2 138 469	-16 788 130
Økonomisk levetid	33 år	5- 33 år		5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær	

Selskapet har ingen finansielle leieavtaler. Kostnadsført leie for ikke balanseførte leieavtaler utgjør kr 227 568 for driftsløsøre (kr 250 099 i 2019). Avtalene strekker seg over 3-5 år.

Note 9 - Investering i tilknyttet selskap og andeler i ANS

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel
Rollbend ANS	Midsund	50 %	50 %
Motus Technology AS	Molde	40 %	40 %

Investering etter egenkapitalmetoden for Rollbend ANS

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2020

Inngående balanse 01.01.2020	36 093
Resultat i 2020	-30 979
Andre endringer i løpet av året	3 375
Utgående balanse 31.12.2020	8 489

Investering etter kostmetoden for tilknyttet selskap

Selskaps navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat etter skatt
Motus Technology AS	4 167 000	3 334	1 667 000	20 885 593	11 262 308
Sum			1 667 000		



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Øvrige aksjer har bokført verdi og anskaffelseskost lik kr 301 500. Investering i fondsandeler har bokført verdi og anskaffelseskost inklusive avkastning lik 3 302 272 per 31.12.2020.

Note 11 - Avsetning for forpliktelser

Tekst	2020	2019
Garantiavsetninger	4 196 367	10 731 820

Note 12 - Pant og garantier

Selskapet har per 31.12.2020 kausjonsansvar overfor andre på totalt kr 0 (kr 0 i 2019) gjennom selskapets bankforbindelser. Selskapet har ikke pantsikret gjeld per 31.12.2020.

Note 13 - Mellomværende med tilknyttet selskap

Langsiktig fordring	2020	2019
Lån til tilknyttet selskap	14 086 766	22 680 000

Note 14 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har gitt lån til Motus Engineering AS, tidligere datterselskap av tilknyttet selskap Motus Technology AS, på kr 42 000 000 i 2014. Motus Engineering AS og Motus Technology AS har fusjonert i desember 2020, og låneavtale er overført til Motus Technology AS. Per 31.12.2020 er resterende lånesaldo kr 14 086 767. Det er avtalt halvårlige avdrag over 5 år fra 31.12.2019.

I. P. Huse AS har i 2020 kjøpt og solgt varer fra/til Motus Engineering AS for hhv kr 38 508 (2019: kr 37 682) og kr 0 (2019: kr 439 897).

I. P. Huse AS har i 2020 kjøpt og solgt varer fra/til Motus Technology AS for hhv kr 0 (2019: kr 0) og kr 6 067 167 (2019: kr 7 668 894).



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Endring utsatt skatt	-1 976 881	-11 295 653
Årets totale skattekostnad	<u>-1 976 881</u>	<u>-11 295 653</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-7 251 418	-50 116 976
Permanente forskjeller	-1 776 747	-1 148 545
Andel av regnskapsmessig overskudd/underskudd i deltakerliknet selskap	-4 459	-5 575
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	46 800	0
Endring i midlertidige forskjeller	-12 504 484	-12 875 536
Årets skattegrunnlag	<u>-21 490 308</u>	<u>-64 146 632</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler	-57 339 409	-55 247 439
Varebeholdning	-9 935 360	-14 236 991
Utestående fordringer	-1 500 000	-1 500 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-2 687 000	-12 981 820
Nedskrivning fordringer	-1 015 435	-1 015 435
Sum	<u>-72 477 204</u>	<u>-84 981 685</u>
Andeler i selskap med deltakerfastsetting	-47 595	-47 595
Skattemessig underskudd til fremføring	-114 890 441	-93 400 133
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12.	<u>-187 415 240</u>	<u>-178 429 413</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-41 231 353	-39 254 471
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2020	
22% skatt av resultat før skatt	-1 595 312	
Permanente forskjeller 22 %	-381 569	
Beregnet skattekostnad	<u>-1 976 881</u>	



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	130 704 840	417 134 523	547 839 363
Årsresultat	0	-5 274 537	-5 274 537
Kapitalnedsettelse ved fisjon	-24 896 160	-75 103 840	-100 000 000
Egenkapital 31.12.	105 808 680	336 756 146	442 564 826

Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	76 500	1 383,12 kr	105 808 680

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.

	Aksjer	Eier- og stemmeandel
Largimore AS	13 326	17,42 %
Pål Huse	10 710	14,00 %
Marit Brubæk	6 120	8,00 %
Hiawata AS	20 877	27,29 %
Tinkerbell AS	20 877	27,29 %
Sverre Brubæk	2 295	3,00 %
Karoline Brubæk	2 295	3,00 %
Sum	76 500	100,00 %

Note 18 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet har eksponering mot utenlandsk valuta. Valutaeksponering er ikke sikret. Netto agio er kr -1 063 466 i 2020 (netto agio kr +306 136 i 2019).

Selskapet har ikke rentebærende gjeld hverken pr. 31. desember 2020, eller pr. 31. desember 2019. Andre rentekostnader var kr 68 682 i 2020 (kr 41 036 i 2019).

Selskapet har likviditetsplasseringer hvor bankinnskudd og rentefond har gitt avkastning på kr 3 411 263 i 2020 (kr 6 424 345 i 2019).

Selskapet har i 2020 inntektsført avkastning på kr 532 620 fra fondsplasseringer (samlet avkastning på kr 3 521 735 ble inntektsført i 2019).



I. P. Huse AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 19 - Etterfølgende hendelser

Gjennom hele 2020 ble den allerede krevende markedsituasjonen mer krevende og usikker pga. utbruddet av Covid-19 pandemien og konsekvensen dette har medført nasjonalt og globalt. Bedriften har måttet gå til permanente og midlertidige reduksjoner i antall ansatte for å tilpasse seg den aktuelle markedsituasjonen og utsiktene fremover. Bedriften jobber i et internasjonalt marked, og har hovedmarkedene innenfor Maritime og offshore. Dette er områder som er hardt rammet av de internasjonale konsekvensene av Covid-19. Dette er under stadig endring, og selskapets ledelse og styre vil fortsatt forholde seg til retningslinjer fra myndighetene og følger aktivt med på markedsutviklingen i 2021.

Effekten av covid-19 har iht. regnskapsloven ikke medført plikt til fornyet vurdering av verdier på selskapets eiendeler og forpliktelser bokført per 31.12.2020.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Morten Andreas Hopland

8021f052-c7bb-4488-847c-f95ebc6a0e4c - 2021-05-28 14:52:47 UTC +03:00
BankID - ac51c57e-45ce-495b-9653-14afc79eb468 - NO

Oddvar Skjeggstad

9ba16163-de7a-4783-b4ac-d4ab1ba3a9ce - 2021-05-28 14:55:47 UTC +03:00
BankID - bf645a01-5fc7-4d21-a5b3-bb2e0daeba31 - NO

Ingvild Vartdal

b9782d5e-e7e0-45d6-854e-569c888cd8b8 - 2021-05-28 14:56:43 UTC +03:00
BankID - c642b141-e926-4f92-b38c-ec835464888 - NO

Marit Brubæk

8c95dcd4-efaf-4923-ad9c-ed1914c06d55 - 2021-05-28 15:00:05 UTC +03:00
BankID - 76df5967-d733-4750-a87f-fa47278ed52f - NO

Inge P Huse

a8f23095-04a6-47e3-a06a-54eb3a6da604 - 2021-05-28 15:10:17 UTC +03:00
BankID - 6bd86c59-49f8-4e4d-ae36-e5222cd8478c - NO

Kjell Hollen

c959f211-3d21-4c5a-b72c-632028f3a234 - 2021-05-28 16:28:49 UTC +03:00
BankID - cd7af268-9da0-4caa-b484-6e61bb66fffc - NO

Maria Griffin Huse

d082b7e5-9fe1-458c-a2e6-3eac840c4c9b - 2021-05-28 17:43:32 UTC +03:00
BankID - cfa367ba-66c6-4f53-9aeb-43bc117cbe6a - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
företagsfullmakt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

DaaeGården, NO-6010 Ålesund
Langelandsvegen 1, NO-6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
